

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านท่าตะเภา)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าตะเภา	ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ดำเนินการตามรายละเอียดประกอบแบบแปลนและแบบแปลนเลขที่ ๕๔๗/๖๘	อำเภอ เมืองชุมพร จังหวัด ชุมพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชุมพรกำหนด เทศบาลเมืองชุมพร / เทศบาลเมืองชุมพร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,228,992.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,228,992.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,228,992.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทรงภพ พันธุ์ชาติกุล

16 กุมภาพันธ์ 2569 09:06:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานพื้น								
	- งานปรับระดับ พร้อมบดอัดแน่น	1,708.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	42,700.00	42,700.00	
	- ทราดยหยาบบดอัดแน่น (หนา10ซม.)	170.800	ลบ.ม.	574.77	98,170.71	121.00	20,666.80	118,837.51	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	1,708.000	ตร.ม.	33.00	56,364.00	6.00	10,248.00	66,612.00	
	- คอนกรีต 320 ksc	256.000	ลบ.ม.	2,476.64	634,019.84	329.00	84,224.00	718,243.84	
	- เหล็ก DB12 มม.	226.040	กก.	20.82	4,706.15	3.90	881.56	5,587.71	
	- ไม้แบบ	72.000	ตร.ม.	387.00	27,864.00	163.00	11,736.00	39,600.00	
	- ยางหยอดร่องผสมทราย	480.000	เมตร	24.00	11,520.00	0.00	0.00	11,520.00	
	งานวางระบายน้ำและฝาดะแกรง								
	- งานขุดดิน	48.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	7,344.00	7,344.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้นอัดแน่น	3.720	ลบ.ม.	574.77	2,138.14	121.00	450.12	2,588.26	
	- คอนกรีตกันหลุม 1:3:5	1.860	ลบ.ม.	2,224.30	4,137.19	329.00	611.94	4,749.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 240 ksc	21.000	ลบ.ม.	2,355.14	49,457.94	329.00	6,909.00	56,366.94	
	- เหล็ก RB 6 มม.	148.740	กก.	22.31	3,318.38	4.90	728.83	4,047.21	
	- เหล็ก RB 9 มม.	563.870	กก.	21.73	12,252.89	4.90	2,762.96	15,015.85	
	- ไม้แบบ	93.000	ตร.ม.	387.00	35,991.00	163.00	15,159.00	51,150.00	
	- ฝาตะแกรงเหล็ก 25x100 หน้า 5 มม.	93.000	ชิ้น	910.00	84,630.00	0.00	0.00	84,630.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,011.48	1,024,570.24	1,752.70	204,422.21	1,228,992.45	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,228,992.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าตะเภา	ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ดำเนินการตามรายละเอียดประกอบแบบแปลนและแบบแปลนเลขที่ ๕๔๗/๖๘
		ท่าตะเภา	อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชุมพรกำหนด เทศบาลเมืองชุมพร / เทศบาลเมืองชุมพร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทรงภพ พันธุ์วิชาติกุล

16 กุมภาพันธ์ 2569 09:06:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านท่าตะเภา)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ดำเนินการตามรายละเอียดประกอบแบบแปลนและแบบแปลนเลขที่ ๕/๗/๖๘
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าตะเภา อำเภอ เมืองชุมพร จังหวัด ชุมพร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชุมพร / เทศบาลเมืองชุมพร
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านท่าตะเภา)	1,228,992.45	1.3063	1,605,432.83	
รวมค่าก่อสร้าง				1,605,432.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,708.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 939.94 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,605,432.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านท่าตะเภา)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ดำเนินการตามรายละเอียดประกอบแบบแปลนและแบบแปลนเลขที่ ๕/๗/๖๘				
	ตำบล	ท่าตะเภา	อำเภอ	เมืองชุมพร	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชุมพร / เทศบาลเมืองชุมพร				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,605,432.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,708.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 939.94 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,605,432.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ดำเนินการตามรายละเอียดประกอบแบบแปลนและแบบแปลนเลขที่ ๕/๗/๖๘				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าตะเภา	อำเภอ	เมืองชุมพร	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชุมพร / เทศบาลเมืองชุมพร				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2569			



นางนภา ทองกำเหนิด
(นางนภา ทองกำเหนิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงภพ พันธุ์ชาติกุล
(ทรงภพ พันธุ์ชาติกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชยา สุทธธำภักดิ์
(พิชยา สุทธธำภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ดำเนินการตามรายละเอียดประกอบแบบแปลนและแบบแปลนเลขที่ ๕/๗/๖๘					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หาดตะเภา	อำเภอ	เมืองชุมพร	จังหวัด	ชุมพร	ของเทศบาลเมืองชุมพรกำหนด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชุมพร เทศบาลเมืองชุมพร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านท่าตะเภา) จำนวน 1.000 หลังละ 1,605,432.83 บาท	1,605,432.83	
สรุป	ราคากลาง	1,605,432.83	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนห้าพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู ฝาดะแกรง ดำเนินการตามรายละเอียดประกอบแบบแปลนและแบบแปลนเลขที่ ๕/๗/๖๘					
สถานที่ก่อสร้าง	ของเทศบาลเมืองชุมพรกำหนด	ตำบล	ท่าตะเภา	อำเภอ	เมืองชุมพร	จังหวัด ชุมพร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชุมพร / เทศบาลเมืองชุมพร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569					

ทรงภพ พันธุ์วิชาติกุล
(ทรงภพ พันธุ์วิชาติกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นงนภา ทองกำเหนิด
(นงนภา ทองกำเหนิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชยา สุทธธำภักดิ์
(พิชยา สุทธธำภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง